



UPPSALA  
UNIVERSITET

# INBJUDAN TILL KURS

## E-lärande: distans

Webben öppnar för nya pedagogiska möjligheter i undervisning på campus och på distans. IT i undervisningen kan vara att tillhandahålla och hänvisa till digitalt kursmaterial på webben eller använda interaktiva skrivtavlor i lärosalen. Det kan också vara att all undervisning sker på distans via exempelvis en webbaserad lärmiljö som Studentportalen.

Hur du använder IT i undervisningen beror på faktorer som kursens upplägg, ämnet, antal studenter, var kursen äger rum och hur studenterna examineras.

Kursen omfattar såväl pedagogiska som praktiska och tekniska aspekter kring distansundervisning. Vi berättar vad som kan vara bra att tänka på när du planerar, bygger och genomför en distanskurs. Frågor kring genomströmning, studentaktivitet, lärarens roll och "peer learning" diskuteras och du får lära dig vilka framgångsfaktorer som finns samt olika metoder för handledning och examination på distans. Vi ger också exempel på hur Studentportalen och andra digitala verktyg kan användas på distanskurser.

Kursen vänder sig till anställda vid Uppsala universitet.

### *Kursdatum, anmälan och plats*

Kursen ges på begäran. Ett minimum på fem deltagare krävs för att kursen ska ges. Ni väljer själva om kursen ska förläggas på institutionen eller i den laborativa lärosalen.

Kursen pågår i 1,5 timme. Därefter kan du stanna kvar och arbeta med eget material. Kursens lärare finns tillhands för handledning och hjälp.

**Anmälan:** Kontakta [info-elarande@uadm.uu.se](mailto:info-elarande@uadm.uu.se) för anmälan och mer information.

**Plats:** Laborativa lärosalen (10:203) [campus Blåsenhus](#), von Kraemers allé 1A, [se karta](#)

TIPS! Varje onsdag kl. 14–16 är lärosalen öppen för anställda som vill diskutera e-lärande och pedagogik eller få svar på frågor om Studentportalen, undervisning i lärosalen, digitala verktyg. m.m.

Välkommen!

Enheten för användarstöd och e-lärande, IT-avdelningen

För fler kurser inom e-lärande, se Medarbetarportalen – Undervisa – Konferenser, kurser och seminarier